ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ КРОМСКОЙ  РАЙОН
СТРЕЛЕЦСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от    22 мая    2017г.
                                                                №8-1 сс
д. Стрелецкая
Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета
Стрелецкого сельского поселения за 2016 год.
     В  соответствии  с пунктом  5  статьи  264,2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, рассмотрев  данные  об  исполнении  бюджета сельского поселения,

Стрелецкий  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:
     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Стрелецкого сельского поселения за 12  месяцев  2016 года:

  -по  доходам  в  сумме   4727,6  тыс.рублей,
  -по  расходам  в  сумме  4718,2  тыс.рублей.
превышение доходов  над  расходами в сумме 9,4 тыс., руб., (профицит бюджета)  со следующими показателями:

    -по доходам бюджета  за   2016 год, согласно  приложения  №1 к  настоящему постановлению;

    -по распределению  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации  расходов  бюджета за 2016 год, согласно  приложения №2к  настоящему постановлению;
   -по распределению  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета        расходов  бюджета за 2016 год, согласно  приложения №3 к  настоящему постановлению;
   - по распределению  бюджетных ассигнований по ведомственной  структуре, разделам и подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета за 2016 год, согласно  приложения  №4  к  настоящему постановлению;

  2.Расходы по резервному  фонду  не производились  .
  3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
  4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

  Глава администрации                      Е.Д.Чеботарев